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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01331001C

2. Data e Regjistrimit 31/01/2020
3. Emri i Subjektit ECOFUTURA TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Pallati Alfa,  
Hyrja nr 4, Zyra nr 14 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, ndertimi, importi, eksporti, tregtimi, 

mirembajtja dhe riparimi i: Sistemeve frigoriferike 
industriale dhe tregtare Sistemeve te kondicionereve dhe 
ngrohesve industrial dhe tregtare Kaldajave industrial: me 
avull, me vaj diatermik, me uje te nxehur nga gazi natyro, 
nafta e biomasa.Impiante te ekogjenerizmi eko kompatibel, 
prodhim te energjise termike dhe elektrike me biomasa te 
ngurta dhe te lengshme Impiante fotovoltaike, 
Hidroelektrike, Solare termike Sistemeve elektrike 
industriale, tregtare dhe per perdorim civil Sistemeve te 
trajtimit te mbetjeve urbane dhe industriale.Konstruksione 
dhe karpenteri metalike, riveshje te konstruksioneve 
industriale, punime saldimi, Punime lamiere dhe metali 
Mbulime, izolimin me membrna pvc dhe derivate.Eksport, 
import, tregtia me shumice dhe pakice e gazrave teknik dhe 
frigoriferik Eksport, importit, tregtia me shumice dhe pakice, 
rritja zooteknike e gicit. derrit, vicit, lopes, deles, pulave, 
prodhimit te mishit, vezeve, qumeshtit, djathit dhe derivateve 
Eksport, importi, prodhimi i sallameve dhe derivateve, tregti 
me shumice dhe pakice Import dhe eksport me shumice dhe 
tregti me pakice per produkte bujqesore, fruta, zarzavate, 
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cereale.Eksport, Import, tregti me shumice dhe pakice te 
foragjereve, te njoma dhe te thata Prodhim dhe kultivim te 
biomasave te ngurta dhe te lengeta, Sisteme transformimi te 
produkteve derivate te drurit.Depozitim me temperature te 
kontrolluar ne stokazh frigoriferk te produkteve te fresketa 
dhe te ngrira, ruajtja ne ngrirje te produkteve ushqimore ne 
pergj ithesi Ndertim dhe menaxhim i strukturave turistike ne 
mal dhe det per zhvillimin e territorit Qera autoveturash, 
motoresh, autotrenave, mjete te levizjes se tokes me apo pa 
shofer Import dhe eksport autoveturash, motorre, kamione, 
mjete bujqesore, aksesore te tyre, perberes dhe pjese 
kembimi Konsulence teknike, menaxhim te impianteve 
frigoriferike, kondicionereve ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Ristoracion, fast food, tregti te produkteve ushqimore me 
pakice dhe katering Ristrukturim ndertesash, Shitje me 
shumice dhe pakice te hidrosanitareve, termosanitareve dhe 
pllakave te qeramikes.Shitje me shumice dhe pakice te 
mjaltit Shitje me shumice dhe pakice te rrushit dhe 
veres.Ndermjetesim tregtar per shit/blerje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Import, eksport. shitje me shumice dhe pakice te 
veshmbathjeve te reja dhe te perdorura Import, eksport. 
shitje me shumice dhe pakice te elektrodomestikeve te reja 
dhe te perdorura.Objekti i shoqerise mund te ndryshohet me 
vendim te Asamblese se Ortakeve.  
STEFANO TREVISANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2020                Deri: 29/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STEFANOTREVISANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  
Të Tjera: Kapitali eshte ne euro

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-460651-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D276F-2CDF-4FAC-9136-44E29AEFF2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0135E8BC-71E7-4846-859F-A735301DD32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F180EF-5CBC-4276-9CC5-E7EEA2D9F986

